1054 πόλις συγῆ, σὺ τιμ.] MS. πό-
λιν συγῆ τιμ.

1055 Est in MS. sic: ἡδὴ τὰ τῷδ' εἰ
τετίμηται θεοῖς, sed ita versus la-
borat.

1059 Hic versus tribuitur Choro in
MS. et sequens Antigoniae: atque
versus 1065 Ismenae.

1066 μήτε σὲ κλαίειν] MS. μήποτε
σε κλαίειν, et in sequente deest
σὲ.

1068 κάποτρέπομαι] MS. κάπιτρέ-
πομαι.

1073 τίς ἐν ταῦτα πίθοιτο;] MS.
τίς ἀν ταῦτα πύθοιτο;

1076 ἡμεῖς μὲν] MS. ἡμεῖς γάρ.

1078 Pro ἄκος est in MS. ἄχος et
post πόλις additur γ'.

*Ad Aeschyli tragoediam, quae inscri-
bitur PERSAE*

Vers. 6 Δαρειογενῆς] MS. addit Δα-
ρεῖς υἱός, quae interpolatio facta
est ex scholio.

10 ὀρσολοπεῖται] MS. ὀρσοπολεῖται,
et versu seq. omissum est ἔσωθεν.

13 οἴχωκε] MS. ᾧχωκε, et mox ab-
est δ'.

19 ναῶν] MS. νηῶν.

22 Μεγαβάζης] MS. Μεγαβάτης,
et Ἀσιάπης pro vulgato Ἀσιάσπης.

24 βασιλῆς] MS. βασιλεῖς.

26 Abest τ'.

32 Σωθάνης] MS. Σεθάνης.

44 βασιλῆς δίοποι] MS. βασιλεῖς
δίοπτοι, quod scholio interlineari
explicatur ἐπόπται.

55 λήματι] MS. λήμματι.

59 αἴας οἴχεται] MS. γαίαις ὄχεται.

65 Περσέπτολις] MS. Περσέπολις.

70 Pro Ἑλλης scribitur Ἑλλας vitio-
se, et mox ὄδυσμα pro vulgato
ὄδισμα.

74 ποιμανόριον] MS. ποιμανοίριον.

80 γενεᾶς] MS. γυγεᾶς, et statim
βλέπων φοινίς loco τῷ λεύσσω
φοινίς.

83 πολυναύτης σύριον] MS. πολυ-
άυτας ασύριον.

85 δουρικλύτοις] MS. δορυκλύτοις.

88 φωτῶν] MS. addit τάξεσιν, quod
manifestum est scholion τῷ ἐχυ-
ροῖς (seu, ut in MS. est, ὄχυροῖς)
ἔρκεσιν.

92 λεῶς] MS. λαός, sic mox pro
ἀπάταν inducta est dialectus Atti-
ca ἀπάτην, et θνητός, pro vulga-
to θνατός.

106 ἵππιοχάρμας] MS. ἵππιοχάρ-
μονας.

120 κίσσινον] MS. κισσίνων.

131 ἐξάμειψας] MS. ἀμείψας.

134 πίμπλανται] MS. πίμπλαται.

136 ἐκάση] MS. ἑκάσα.

140 Pro ἄγε Πέρσαι est in MS. ἄγε-
τε Πέρσαι, quod ortum est ab eo,
qui ignoravit, ἄγε cum plurali
recte iungi posse.

157 εὐνάτειρα] MS. εὐνήτειρα, et
mox omittit καί.